תהליך העבודה בקורס יתמקד בכתיבת עבודות וחיבורים המבוססים על חומרי הקריאה בסילבוס וצפייה בסרטים רלוונטיים. העבודות/החיבורים, יועברו למרצה בהתאם ללוח הזמנים המוצג בטבלה למטה.

דרישות הקורס:

נוכחות, צפייה בסרטים, קריאה

כתיבת עבודות ביניים – 40%

עבודה – 60%

עבודות/רפרטים יוגשו בתחילת סמסטר ב שנה"ל תשע"ד, 26 בפברואר 2014

עבודת סמינר תוגש בסוף סמסטר ב שנה"ל תשע"ד, 11 ביוני 2014

-ערעורים על ציון ניתן להגיש עד שבועיים מיום קבלת הסמינריון, ערעורים שיוגשו לאחר תאריך זה לא יתקבלו.

-עם הגשת הערעור יש לקבוע פגישה עם המרצה ולהביא את העבודה לקריאה שנייה.